



## 1.5. Lintuasematoiminta

Hangon lintuasemalla (Halias) kerätään lintuaineistoa vakioiduin menetelmin eli havainnoimalla muuttavia ja paikallisia lintuja sekä rengastamalla. Asemalla pyritään aukottomaan miehitykseen keväällä 12.3.–9.6. (90 vrk) ja syksyllä 20.7.–16.11. (120 vrk).

Kerätty aineisto on osoittautunut hyvin arvokkaaksi tutkimuksen ja linnuston seurannan kannalta. Aineistojen avulla tunnetaan tarkasti noin 250 lintulajin ajallinen esiintymisdynamiikka. Läpimuuttavan linnuston kannanmuutoksia käsittelevä artikkeli tullaan julkaisemaan Tringa-lehdessä.

Vuonna 2008 pystytetty huoltorakennus viimeistellään vuonna 2009. Aseman tietoliikennettä parannetaan hankkimalla uusi tietokone. Päiväretkeläisille ja kuvaajille tarkoitetun havainnointilavan rakentamista selvitetään.

Hangon lintuaseman aineistoa on sisällytetty kahteen vuonna 2009 puolustettavaan väitöskirjaan. Tutkimusyhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa tullaan jatkamaan. Lintuaseman toimintaa tullaan kehittämään laaditun kehittämissuunnitelman mukaisesti, joka on ladattavissa Haliaksen kotisivuilta osoitteessa [www.tringa.fi/lintuasemat/halias.html](http://www.tringa.fi/lintuasemat/halias.html).

## 1.6. Suojelutoiminta

Tringan suojelutoiminnassa jatketaan aktiivisesti alueen maankäytön, päätöksenteon ja erilaisten linnustoon vaikuttavien hankkeiden seuranta. Tarvittaessa kirjoitetaan lausuntoja, muistutuksia ja valituksia sekä otetaan kantaa hankkeisiin, joilla voi olla vaikutuksia linnustoon tai lintupaikkoihin. Yhteistyötä ja ajankohtaisista aiheista keskustelemista jatketaan muiden järjestöjen, viranomaisten ja päättäjien kanssa. Vuonna 2009 käynnistetään myös suojelusihterin ja tutkimustoimikunnan yhteistyö ns. puskaprojektihankkeessa. Puskaprojekti käsittelee kaupunkimetsien voimakkaan hoidon ja pensaikoiden raivauksen vaikutuksia linnustoon.

## 1.7. Harrastajatutkinto

Harrastajatutkinto tarjoaa jäsenelle mahdollisuuden osoittaa saavuttaneensa lintujen tunnistamisessa tietyn tason, jolloin myös hänen havaintonsa voidaan julkaista Tringa-lehdessä omaa nimilyhennettä käyttäen. Harrastajatutkinnot järjestetään maaliskuun ja marraskuun kuukausikokousten yhteydessä klo 17 alkaen. Ohjelmatoimikunta vastaa tutkinnon suorittaneiden nimilistan ylläpitämisestä. Tutkintoja voidaan pyynnöstä kierrättää Tringan alueen paikallisten lintuyhdistyksien ja aluejaostojen (Apus, Hakki, Apl, Lullula) kokouksissa.

## 1.8. Arkisto ja lintuhavaintojen keruu

Havaintotoimikunta vastaa lintuhavaintojen keräämisestä ja tallentamisesta sekä koordinoi havaintoaineiston julkaisemista. Yhdistys käyttää BirdLifen Tiira-havaintojärjestelmää, jonne tallennetaan myös kirjallisina tehdyt ilmoitukset. Hallituksen erikseen nimeämä viiden hengen ryhmä päättää havaintojen käyttöoikeuden luovuttamisesta ja myynnistä projektikohtaisesti.

## 1.9. Harvinaisuushavaintojen tarkastaminen

Aluerariteettitoimikunta tarkastaa Tringan alueen harvinaisuushavainnot sekä fenologisesti mielenkiintoiset havainnot. Toimikunta antaa myös lausuntoja Rariteettikomitealle (RK) menevistä havaintoilmoituksista. Kokouksia pidetään vuoden aikana vähintään kolme. ART:n hyväksymät

havainnot julkaistaan vuosittain Tringa-lehdessä ja Linnut-vuosikirjan valtakunnallisessa pikkurarikatsauksessa.

#### 1.10. Nuorisotoiminta

Nuorisajaoston tavoitteena on saattaa Tringan nuoria lintuharrastajia yhteen ja kannustaa heitä harrastuksessaan. Ensimmäisenä varsinaisena toimintavuotena 2009 nuorisajaoston toiminnasta vastaavat Tringan aktiivit yhdessä nuorten kanssa. Jaoston toiminta keskittyy kuukausittaisiin kokouksiin sekä retkitoimintaan, kuten opastettuihin retkiin Rönnskärin ja Hangon lintuasemille.

#### 1.11. Verkkosivut ja sähköpostilista

Tringan omat verkkosivut ovat osoitteessa [www.tringa.fi](http://www.tringa.fi). Sivut on uusittu vuonna 2008, ja niiden sisällön uudistamista ja päivitystä jatketaan vuoden 2009 aikana. Verkkosivuilla tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös sähköpostilista (Tringa-verkko) sekä keskustelufoorumi, joissa käsitellään tuoreita lintuhavaintoja sekä keskustellaan lintuharrastukseen ja yhdistykseen liittyvistä asioista.

#### 1.12. Tiedotus

Kuukausikokousten ohjelmasta, harrastajatutkinnoista ja tutkimustoiminnasta tiedotetaan yhdistyksen kokouksissa, Tringa-lehdessä ja -verkossa sekä yhdistyksen kotisivuilla. Retkistä tiedotetaan kotisivuilla, Tringa-verkossa, sekä Tringa- ja Tiira-lehdissä. Yhdistyksen järjestämistä linturalleista tiedotetaan Tringa-verkossa ja kotisivuilla. Kotisivuilla on tapahtumakalenteri, josta näkyvät kaikki Tringan tulevat tapahtumat. Tutkimustoiminnasta tiedotetaan yhdistyksen kokouksissa, Tringa-lehdessä ja -verkossa sekä kotisivuilla. Ajankohtaisista hankkeista ja muista suojelurintaman kuulumisista tiedotetaan Tringa-verkossa ja Tringa-lehdessä suojelusihteerin palstalla. Tringa tiedottaa tärkeistä toimintaansa liittyvistä asioista myös tiedotusvälineille.

#### 1.13. Muu toiminta

Yhdistys osallistuu kattojärjestöjensä BirdLife Suomen ja BirdLife Internationalin organisoimiin tapahtumiin. Ohjelmatoimikunta pyrkii järjestämään määrityksestä kiinnostuneille yhdistyksen jäsenille useita määrityskuvailtoja. Vuonna 2009 järjestetään kesä-, syys- ja talvirallit. Yhdistys pyrkii jatkamaan vapaamuotoisten jalkapallotreenien järjestämistä kerran viikossa.

Tringan ja BirdLife Suomen yhteinen toimitila sijaitsee osoitteessa Annankatu 29 A 16, 00100 Helsinki. Tringan postiosoite on Tringa ry, PL 145, 00101 Helsinki. Tringalla on BirdLifen kanssa yhteinen puhelinnumero (ark. klo 10–15) (09) 4135 3300 ja Fax (09) 4135 3322. Tringa ry:n aluejaosto, Karjaan-Pohjan lintuharrastajat Lullula, toimii oman toimintasuunnitelmansa pohjalta.

## 2. Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin ja pääomatuloihin. Muita tulonlähteitä ovat mm. lehtimainokset ja kannatus tuotteiden myynti. Pääomatulot pohjautuvat Marja-Liisa Karttusen testamenttilahjoitukseen. Varoja on sijoitettu pitkäaikaistalletuksiin, korkorahastoihin ja osakkeisiin. Mikäli sopivia ostokohteita löytyy, hallitus voi sijoittaa talletusvaroja osakkeisiin n. 20.000 eurolla. Jäsenmaksutuloja yhdistys saa yli 2000 hengen jäsenkunnasta. Vuoden 2009 jäsenmaksut ovat 32 €jäseneltä, 20 €opiskelijalta ja 7 €perheenjäseneltä. Kannatusjäsenmaksut ovat yksityishenkilöiltä 45 €sekä yrityksiltä ja yhteisöiltä 90 € Lehden tilausmaksu on 33 €

Yhdistys maksaa BirdLife Suomen jäsenmaksua 11 €jäseneltä, josta 1 €menee BirdLife Internationalin toimintaan. Vuonna 2009 järjestetään vapaaehtoinen suojele- ja harrastuskeräys.

### 3. Yhteydet muihin yhdistyksiin

Yhdistys on yhteistyössä lintutieteellisten ja muiden ympäristöyhdistysten kanssa. Yhteistyötä mm. retkitoiminnan ja esitelmien suhteen pyritään parantamaan mahdollisuuksien mukaan. Tringa on jäsenenä Tieteellisten Seurain Valtuuskunnassa, Rönnskärin tuki ry:ssä, Viron Lintuseura ry:ssä sekä BirdLife Suomi ry:ssä. Läänemaa Linnuklubi on Tringan ystävyysyhdistys.

Helsingissä 4.11.2008 Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys – Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y.

Hallitus